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Stort grattis till framgången och nu  
undrar vi såklart vad är nyckeln till  
denna framgång?
Det finns såklart inte något enkelt svar på 
detta, men jag skulle säga att jag alltid varit 
förvånad och stolt över hur dessa killar orkar 
och hur dom kämpar tillsammans. De har hög 
träningsflit och det har dom alltid haft, vilket 
också gör att de orkar ta många offensiva 
löpningar och de jobbar också otroligt hårt i 
defensiven.

Många av de här killarna har spelat tillsam-
mans sedan de var 5 år gamla, så de känner 
ju varandra utan och innantill. Vi är en liten  
förening med ganska litet upptagningsom- 
råde, så jag tror det är viktigt att vi förstår hur 
starka vi blir när vi jobbar tillsammans både i 
detta laget, men även vi som förening.

Grym insats av våra killar i P2011, 
som tar brons i Eskilscupen!
Den 2-4 augusti spelades Eskilscupen i Helsingborg,  
som är Sveriges näst största  fotbollsturnering efter Gothia. 
I klassen för pojkar födda 2011 spelade i år 100 lag och  
vi lyckades med bedriften att vinna bronset. 
Vi har ställt några frågor till Philip Island, som är tränare för laget  
tillsammans med Henrik Nåslund och Patrik Vemmerstad.

Berätta lite om vägen fram
Vägen fram var tuff. Vi hamnade i en grupp 
med fem lag (de flesta grupper var fyra lag), 
så det drog igång 08:00 på fredagsmorgonen 
och sen två matcher till den dagen, som vi 
lyckades vinna övertygande alla tre. Vi vann 
även sista gruppspelsmatchen och även den 
kvalmatch man spelar efter gruppspel för att 
se om man hamnar i A eller B slutspel.

Slutspelet började på söndagen även det 
08:00 med en 16-delsfinal mot Helsingborgs 
IF. Även denna match var det inte alla lag 
som behövde spela utan man gick direkt till  
8-delsfinal. Så även här fick vi en extra match 
jämfört med andra. Vi vinner mot Helsingborg 
med  3-0 och går vidare till 8-delsfinal. 
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Matchen kostar dock lite och vi får en ful tack-
ling på en av våra spelare som kunde gått illa 
och en spelare som blir dragen hårt i arm så 
axeln skadas. 8-delsfinalen spelare vi mot  
Hittarps IK och vi leder matchen med 1-0, men 
de lyckas kvittera i sista minuten. Matchen ska 
då avgöras på straffar. Nervöst, pirrigt och inte 
bra för tränarhjärtan. Vi missar första straffen, 
men sätter de fyra andra och vår målvakt gör 
en fantomräddning och Hittarp missar sin  
sista straff. Vinst!

Kvartsfinalen är mot ett otroligt och erkänt 
duktigt Balkan. Balkan spelar fantastisk fot-
boll, men här visar killarna en otrolig moral 
och kämparanda. Vi gör tidigt 1-0 och sen  
bestämmer killarna sig för att vi ska inte släp-
pa in något. Så med hårt krigande och fantas-
tiskt målvaktsspel lyckas vi vinna och gå till 
semifinalen. 

Väl i semifinalen har vi svårt att få upp ener-
gin, killarna har då på söndagen 120 minuter 
fotboll i benen och möter ett jätteduktigt 
Bjärred, som spelat en match mindre. Vi får  
vår målvakt utvisad i mitten på första halvlek 
och Bjärred vinner rättvist mot oss.
Men vi är som sagt väldigt nöjda med en 3:e 
plats i en så stor turnering.

Ska kanske nämnas också att många av killar-
na körde MFF fotbollsskola måndag till tors-
dag och sedan direkt Eskilscupen fredag till 
söndag så det blev sju dagar med massa rolig 
fotboll.
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Vad var det bästa på cupen?
Kan inte nämna en sak utan det var så mycket 
som var kul och bra. Detta är väl de saker jag 
kommer på nu.
Vi hade två lag med i cupen, vilket vi är väldigt 
glada för. Alla fick möjlighet att vara med och 
spela.
Vi lånade fyra 2012:or, som gjorde det fantas-
tiskt bra. Det var jättekul att se.
Sammanhållningen i truppen där det laget 
som åkt ut var med och hejade fram kompi-
sarna hela sista dagen.
Föräldrarna måste också nämnas, en ålders-
grupp definieras väldigt mycket av dem och 
våra är fantastiska.

Vad händer nu då?
Nu ser vi fram emot en härlig höst med två lag 
i seriespel.
Framgången i Eskilscupen och även Gothia 
förra sommaren och lite andra framgångar 
har redan gett en del ringar på vattnet. Vi har 
fått en hel del inbjudningar till lite turnering-
ar och ska bland annat spela en ”Luxcuper  
Invite” i oktober och även Lundaspelen.

”Vi fortsätter jaga roliga  
upplevelser för killarna  

och försöker se till  
att varje träning och match  

är kul och utvecklande.”


